



Jørn Larsen Foods ApS

Benediktevej 12, 9000 Aalborg
CVR-nr. 26064899

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2020

Jørn Hartvig Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørn Larsen Foods ApS

Benediktevej 12

9000 Aalborg

CVR-nr.: 26064899

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jørn Hartvig Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og videre distribution af fiskeprodukter i ind- og udland.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 1.234 t.kr. før skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens aktivitet og finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.673.132	3.086.188
Personaleomkostninger	1	(252.438)	(187.631)
Af- og nedskrivninger	2	(4.618)	(5.194)
Driftsresultat		1.416.076	2.893.363
Andre finansielle omkostninger	3	(182.122)	(138.338)
Resultat før skat		1.233.954	2.755.025
Skat af årets resultat	4	(273.166)	(609.110)
Årets resultat		960.788	2.145.915
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		960.788	1.645.915
Resultatdisponering		960.788	2.145.915

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.850	15.468
Materielle aktiver	5	10.850	15.468
Anlægsaktiver		10.850	15.468
Fremstillede varer og handelsvarer		1.337.300	2.698.699
Varebeholdninger		1.337.300	2.698.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.419.210	6.874.574
Udskudt skat		996	1.107
Andre tilgodehavender		0	358.013
Periodeafgrænsningsposter		32.534	70.042
Tilgodehavender		6.452.740	7.303.736
Likvide beholdninger		5.257.967	9.130.156
Omsætningsaktiver		13.048.007	19.132.591
Aktiver		13.058.857	19.148.059

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.383.348	6.517.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		6.508.348	7.142.560
Anden gæld		23.115	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	23.115	0
Bankgæld		748	800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.608.508	8.289.530
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.088.151	983.177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.806.123	1.565.734
Skyldige sambeskatningsbidrag		273.055	608.749
Anden gæld		750.809	557.509
Kortfristede gældsforpligtelser		6.527.394	12.005.499
Gældsforpligtelser		6.550.509	12.005.499
Passiver		13.058.857	19.148.059
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.517.560	0	500.000	7.142.560
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.095.000)	0	(1.095.000)
Årets resultat	0	(134.212)	1.095.000	0	960.788
Egenkapital ultimo	125.000	6.383.348	0	0	6.508.348

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	186.138	130.397
Pensioner	60.761	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.399	5.248
Andre personaleomkostninger	140	1.986
	252.438	187.631
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.618	5.194
	4.618	5.194

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.030	23.443
Øvrige finansielle omkostninger	144.092	114.895
	182.122	138.338

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	273.055	608.749
Ændring af udskudt skat	111	361
	273.166	609.110

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	79.751
Kostpris ultimo	79.751
Af- og nedskrivninger primo	(64.283)
Årets afskrivninger	(4.618)
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.901)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.850

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	23.115
	23.115

Langfristet anden gæld forfalder til betaling indenfor 5 år, og restforpligtelsen efter 5 år udgør 0 kr.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	36.351	84.819

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JLF Holding I ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
